
 

  

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

02.11.2022                                                                                                      № 92 

г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу решения Белохолуницкой районной 

Думы от 03.08.2022 № 71 

В целях упорядочения расходования бюджетных ассигнований 

дорожного фонда Белохолуницкого района Белохолуницкая районная Дума 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Белохолуницкой районной 

Думы от 03.08.2022 № 71 «О внесении изменений в решение 

Белохолуницкой районной Думы от 01.11.2013 № 224 «О создании 

дорожного фонда Белохолуницкого района». 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель Белохолуницкой 

районной Думы                                                                      О.В. Черезов 

 

 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района         А.М. Тетенькин  


